
                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
403572, х. Перекопка, ул. Центральная, 29. Тел/факс 8-8446-4-61-71 

ОКПО  04126643 ОРГН 1053455073616 ИНН/КПП 3412301235/341201001 

adm -perekopka@yandex.ru 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 27 января 2025 г. № 4 

 

Об утверждении перечня должностных лиц 

администрации Перекопского сельского поселения, 

уполномоченных составлять протоколы  

об административных правонарушениях  

 

        В целях реализации законодательства об административных правонарушениях в 

соответствии со ст. 2.9 Кодекса Волгоградской области об административной 

ответственности от 11.06.2008 г. № 1693-ОД,  администрация Перекопского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области  

п о с т а н о в л я е т: 

 

 

 

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Перекопского сельского 

поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях»,  согласно Приложению;  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

 Глава Перекопского 

 сельского поселения                              С.Г. Кудрин 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

Приложение № 1  

к постановлению администрации  

Перекопского сельского поселения  

от 24 января 2025 г.  №  

ПЕРЕЧЕНЬ  

Должностных лиц администрации  

Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района  

Волгоградской области,  

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях 

 

№ п.п. Ф.И.О., наименование должности 

 

Статьи Кодекса Волгоградской 

области об административной 

ответственности 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

Кудрин Сергей Григорьевич- глава 

Перекопского сельского поселения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Простоквашин Артем Николаевич- 

заместитель главы администрации 

Перекопского сельского поселения 

 

 

 главами городских и сельских 

поселений, предусмотренных 

статьями 4.2, 5.6 - 5.8, 6.1, 6.4, 6.5, 

7.1, 7.5 (в части выпаса (прогона) 

сельскохозяйственных животных 

и (или) птицы на земельных 

участках, находящихся в 

муниципальной собственности 

муниципальных образований 

Волгоградской области, а также на 

находящихся на территории 

Волгоградской области земельных 

участках, государственная 

собственность на которые не 

разграничена, вне мест, 

установленных для этих целей 

органами местного 

самоуправления в соответствии с 

законодательством Волгоградской 

области), 8.1 - 8.9, 8.10 - 8.13, 8.15, 

8.15.1, 9.2 - 9.4, 11.2, 11.4, 11.6, 13.1, 

13.2, 13.8, 13.22, 13.28, 14.3, 14.6, 

14.7, 14.9 - 14.10, 14.14 и 14.15 

настоящего Кодекса; 

 

Должностными лицами органов 

местного самоуправления , 

специально уполномоченными 

составлять протоколы , об 

административных 

правонарушениях 

предусмотренных статьями 4.2, 5.6 

- 5.8, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1, 7.5 (в части 

выпаса (прогона) 

сельскохозяйственных животных 

и (или) птицы на земельных 

участках, находящихся в 

муниципальной собственности 



муниципальных образований 

Волгоградской области, а также на 

находящихся на территории 

Волгоградской области земельных 

участках, государственная 

собственность на которые не 

разграничена, вне мест, 

установленных для этих целей 

органами местного 

самоуправления в соответствии с 

законодательством Волгоградской 

области), 8.1 - 8.9, 8.10 - 8.13, 8.15, 

8.15.1, 9.2 - 9.4, 11.2, 11.4, 11.6, 13.1, 

13.2, 13.8, 13.22, 14.3, 14.6, 14.7, 14.9 

- 14.10, 14.14 и 14.15 настоящего 

Кодекса;  

 

   

 
 


